## Dñica. xiiij. post trinita.

nō habem⁹ h̄ manentē ciuitatē. s̄ futurā inquirimus. **Ad Iheb. xiiij.** In quo redarguit curiositas illoꝝ. q̄ nimis excessiuis edificijs delectatur. q̄ plus circa lapides nō uiuentes sollicitatur q̄ circa lapides uiuos. s̄. paupes. ac si i et nū forent mansuri. **Sed** vt cōmunē qui sic excessiue edificia fabricant breuiter ea inhabitāt et morientes alijs dimittūt. nec cogitantes d̄ v̄ bis saluatoris. **Bar. xiiij.** cui cū quidam discipulus dixisset. **Magister** aspice quales lapides et quales structure. r̄ndit. **Videt** has oēs magnas edificaciónes. **Amen** dico vobis. nō relinquet vel remanebit lapis sup lapidē q̄ nō descendet. **Ideo** di. b. **Hiero.** ad demetriades virginem. **Alij** edificant ecclias et vestiūt parietes marmorib⁹ crustatis colūnarū moles aduehūt eoz⁹q; deaurant capita. **Sed** tibi ad p̄positū est. s̄. xp̄m. vestire paupes. visitare languentes. pascere esurientes. suscipe hos q̄ te ceto indigent. et maxime in domesticis fidei virginum alere monasteria. **Fuoz** dei et pauperū spū curā agere q̄ diebus et noctibus fūiant domino. q̄ in terra positi imitant angeloz cōversationē. nec aliud loquunt nisi qd̄ ad laudē d̄i p̄tinet. **Hec** **Hiero.** **Sed** valde notabile est. q̄ illi q̄ terre p̄missionis detrahebant et murmurabant cōtra dñm q̄ mortui sunt omnes in deserto. nec ad hanc terrā manantē lacte et melle intrauerūt. **Sic** et illi hoies q̄ detrahebūt celestipatrie et murmurāt cōtra dñm. ip̄am nō intrabūt nec possidebūt. qz̄ di. **Ciprian⁹** li. d̄ monastica vita. murmure tñ hois meritū p̄dit. et vita validius infestaf. **Et** **Hiero.** in eplā ad **Repocianū.** **Expers** eris consolationis diuine. si p̄solationē recipis a murmure. **Iō** hortaf **Richar.** de sanc. vict. **Hū** quis in vita dei gradif añ oia necesse est vt murmur et impatiētia animi excludaf. **Sc̄o** filij isrl̄ transeūtes in terrā p̄missionis pugnabant vt bellatores. **Nam** legitur **Exo. xvij.** **Amalechite** venerūt in desertū raphidim ad pugnādū cōtra isrl̄. **Moyſes** x̄o mandauit p̄tra hostes exire **Iosue** cū paucis armatis. **Ipe** x̄o ascēdit in montē assumēs secū aaron et vz̄. et portans secū x̄gam dei. **Cū** moyſes deuz orans manus eleuaret vincebat isrl̄. si aut paululū remisisset vincebat amalech. **Quo** cōperto aaron et vz̄ suposuerūt ei lapidē et ip̄i man⁹ ei⁹ ex vtraq; pte sustentabāt. **Et** factum est q̄ moyſes nō remitteret man⁹ vsq; ad solis occasū. **Fugauitq;** **Iosue** amalech in ore gladij. **Hec** etiā historia tangit **Sap. xj.** **Steterunt** p̄tra hostes et de inimicis se vindicauerūt. **Moraliter** amalech interpretaf gens bruta. et significat p̄ hanc brutale gētē tria q̄ nos q̄tti die impugnat. viz̄ dyabol⁹. m̄ds et caro. vt di xi supius. **F. xxj.** idō dz̄ **Iosue** q̄ interpretaf saluatio significās hoies xp̄ianū exire a corpe mē

tis. et purgare virilit̄ p̄tra p̄dictos hostes. **Sz̄** moyſes q̄ gerit figurā sacerdoti dz̄ orare p̄ populo ne i pugnādo succubat qz̄ d̄. iij. q. j. **Ipi** sacerdotes interpellāt p̄ p̄lo. et q̄to digniores fuerit tāto facili⁹ i necessitatib⁹ p̄ q̄b⁹ clamant exaudiunt. **Tertio** filij isrl̄ transeūtes in terrā p̄missionis honorabāt deū vt cultozes. quia d̄ **Sap. xj.** **Sitiuerūt** et inuocauerūt te. et data ē eis aq̄ d̄ petra. h̄ historia lati⁹ p̄ **Exo. xvij.** et **Num. xx.** **Cū** em̄ venerūt in raphidim defecit eis aqua penit⁹. et ceperūt murmurare p̄tra moyſen. **Moyſes** x̄o de mādato dñi p̄cussit sel⁹ petra. **Ueb** et egressa sunt aq̄ largissime. **Et** vocauit moyſes nomē loci temptatō **Num. xx.** **Cū** em̄ q̄dragesimo anno redijisset i cades p̄ mortē sorozis moyſi marie. indignuit p̄ls aq̄ et murmurauerūt p̄ moyſen et aarō. q̄ ambo deū orauerūt p̄ remedio. **De⁹** aut moyſi dixit. q̄ congregata multitudie p̄cuteret petra corā eis et illa daret aquas. **Moyſes** x̄o aliquatū hestando p̄cussit petraz sel⁹ et nihil emanabat p̄p̄ diffidētia. **Percussit** sc̄o et egressa sunt aq̄ largissime. ita vt biberz p̄ls et iumēta. **Et** qz̄ moyſes et aaron dicit dñi nō crediderūt p̄fecte. dixit eis dñs q̄ p̄lm̄ i trā p̄missionis nō ducerēt. et tō ambo sūt mortui aaron i mōte **Hur** q̄to anno egressiōis. **Moyſes** x̄o i mōte lobo. d̄ q̄ p̄side rauerat p̄i⁹ terrā p̄missionis. vñ vidit eā s̄ n̄ eā intrauit. sic ḡ filij isrl̄ se habuerūt vt cultozes a deo cū indigerēt potuz supplicij postulādo. sic boni xp̄iani q̄ vidē volūt diuinā essentiā apud quā est fons vite. et i cui⁹ lumine videbim⁹ lumen. dñt esse cultozes dei se a p̄ctis purgando. **Dicit** em̄ medic⁹. et sic est. q̄ hō corpali purgatione accepta efficacit⁹ fit naturalit̄ san⁹. **Sic** q̄ cū q̄ ē p̄ p̄fessionē purgat⁹. vitā istā fastidit et ternā desiderat et sitit. sic d̄ q̄ ait i ps̄. **Sitiuit** aia mea ad deū fontē viuū qñ veniā et appareborā faciē dñi. et alibi. **Sitiuit** i te ania mea q̄ multiplicif tibi caro mea **Ista** sitis extigui nō pōt donec xp̄s dixerit nob̄ **Anti. v.** **Comedite** amici mei et inebriami charissimi. **Et** cū impletur in nobis illud ps̄. **Inebriabunt** ab vberitate dom⁹ tue. et tozente voluptatis tue potabis eos. **Quarto** filij isrl̄ volētes intrare terrā p̄missionis diligebant deū vt amatores. et nō intelligit̄ de oib⁹. qz̄ de aliq̄bus d̄. **Bilere** rūt cū i ore suo. qz̄ vt dicit glo. **In exteriorib⁹** verbis p̄tendebant signa diuine dilectiōis. et lingua sua mentiti sunt ei. qz̄ nō sic habebant i mente put p̄tendebant in ore. **Et** hoc est qd̄ sequit̄. **Cor** aut ipsoꝝ nō erat rectuz cū eo. glo. p̄ verā dilectionē. **Sic** et nos xp̄iani si volumus possidere vitā eternā. necesse est nos esse amatores dei. **Diliges** ḡ dñm deū tuū. et p̄mo dñz̄ p̄pter potētia q̄ appropriat patri vt eius potētia se a peccatis retineat. qz̄ summā potētiam